

■ STILLING LEDIG

Ass. tannlege – Spania

Kvalitetsbevisst ass. tannlege ønskes til moderne norsk tannlegeklinikk på Costa Del Sol fra høsten 03. For mer info ring: +34 68 61 83 11 8 e. kl. 18 eller send en mail til clinicadentalnoruega@telefonica.net

Tannlege søkes

Brattvåg Tannlegekontor AS ble opprettet i 1999. Pga. stor pasienttilgang ønsker man å øke kapasiteten. Det søkes derfor etter tannlege fortrinnsvis med erfaring med voksenbehandling.

Lyse, trivelige lokaler og moderne utstyrt med bl.a. Opus dental, digital rtg. og ny Planmeca unit.

Brattvåg er kommunesenter i Haram kommune, Møre og Romsdal, ca. 4 mil fra Ålesund.

En kan også gjøre oppmerksom på at det er ledig vikariat i Den offentlige tannhelsetjenesten på stedet fra ca. 1. august, og stillingen skulle derfor være av interesse for par der begge er tannleger.

Nærmere opplysninger: tannlege Svein Hellandsvik, tlf. 70 21 62 26/70 21 53 20, Strandgt 44 A., 6270 Brattvåg. E-post: sghellandsvik@yahoo.no.



Nordland fylkeskommune

Den offentlige tannhelsetjenesten

Den offentlige tannhelsetjenesten i Nordland er organisert i 6 distrikt: Sør-Helgeland, Nord-Helgeland, Salten, Ofoten samt Lofoten og Vesterålen. I tillegg er spesialisttjenesten organisert som eget distrikt under navnet Tannhelsetjenestens Kompetansesenter. Samlet er vi ca 300 ansatte fordelt på 65 tannklinikker.



Velkommen til Nordland!

Nordland fylkeskommune har ledig tannlegestillinger i flg. kommuner: **Bindal, Hemnes, Lurøy, Meløy, Steigen, Flakstad, Bø og Andøy.**

Det er i tillegg ledig andre stillinger, ta kontakt for nærmere informasjon.

Varierte og utfordrende oppgaver med behandling av alle pasientgrupper. Alle klinikkene har digitalt journalsystem, OPUS. Stillingene er ledig for tiltrødelse august 2003.

Vi kan tilby godt arbeidsmiljø og konkurransedyktige betingelser. Stabilitetstillegg, etableringstilskudd/nedskrivning av studielån og ekstra ferie i tillegg til grunnlønn. For nyutdannede tannleger har vi egen oppfølging med bl.a. fadderordning.

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse Fylkestannlegen i Nordland v/personalkonsulent Anne-Lovise Reiche på tlf. 75 65 04 05 eller epost: aln@nfk.no

Fullstendig utlysingsstekst finnes på: www.jobbnord.no

For mer informasjon om Nordland fylkeskommune: www.nfk.no

KICKERO 18



HELSE STAVANGER HF

ORALKIRURG

St.nr. S03/205

Sentralsjukehuset i Rogaland har ledig 2 stillinger for oralkirurg.

Arbeidssted vil være Sentralsjukehuset i Rogaland som ligger i Stavanger. Den som blir ansatt vil gå inn i beredskapen ved sykehuset.

Lønn etter avtale.

Ansettelsesvilkår følger det gjeldende lovverk, reglement og tariffavtaler for Helse Stavanger HF.

Spørsmål om stillingen kan rettes til fylkestannlegen i Rogaland,

Ståle Hermansen tlf. 51516935 eller klinikkdirektør SiR, Svanhild Gaupås tlf. 51518099.

Søknad merket med stillingsnr. sendes sammen med kopi av attester og vitnemål til Personalavdelingen, Helse Stavanger HF, postboks 8100, 4068 Stavanger.

Vi ber om at personnummer oppgis i søknaden, da dette brukes i forbindelse med registrering av søknadene.

Søknadsfrist: 20. juni

SENTRALJUKEHUSET
I ROGALAND



FYLKESTANNLEGEN

Klinikkleiarar / tannlegar

Nordmøre tannhelsedistrikt

- Ei stilling som klinikkleiar og ei stilling som tannlege ved klinikk for 6 tannlegar i **Kristiansund**

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelsedistrikt

- Ei stilling ved klinikk for to tannlegar i **Sykkylven, Sykkylven kommune**
- Vikariat som klinikkleiar i om lag 1 år frå august 2003 ved klinikk i **Brattvåg, Haram kommune**

Nærare opplysningar hos overtannlege Torgeir Stene, tlf. 71 18 41 80.

Søre Sunnmøre tannhelsedistrikt

- Vikariat i om lag 1 år frå juli 2003 ved klinikk for to tannlegar på **Hareid, Hareid kommune**
- Vikariat i om lag 1 år frå april 2003 ved klinikk for tre tannlegar i **Ørsta, Ørsta kommune**

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Alternativt stilling som provisjonstannlege (Tannlege MPL).
- Det er innført bonusordning.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- På nokre klinikkar kan det bli gitt eit etableringstilskot på inntil 40.000 kroner knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Søknad vedlagt kopiar av vitnemål og attestar skal sendast til: Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 20. juni 2003.

CICERO DS

MEIR INFORMASJON OM FYLKESKOMMUNEN OG FLEIRE LEDIGE STILLINGAR PÅ INTERNETT:
WWW.MR-FYLKE.ORG OG WWW.JOBBNORD.NO

Assistenttannlege/tannpleier

søkes til privatpraksis i Førde, Sogn og Fjordane, fra aug. 03 i ett år pga. svangerskapspermisjon. Full- eller deltidstilling. Mulighet for videre engasjement også etter dette. 4 uniter, Dentica og digitalrøntgen. Godt arb. miljø og trivelige assistenter. Tlf. 57 82 00 20 man.-fre. 0800-1600.

Ass.tnl./kompanjong søkes

Lang tid etablert praksis i Bærum, nyoppusset i lyse trivelige lokaler, trenger kollega med sans for kvalitetsbehandling og god service til videreutvikling av praksisen. Godt potensiale med fin beliggenhet på Stabekk med god bussforbindelse. B.mrk. 3-8/03.

Vestlandet

Er du en positiv, selvstendig og ansvarsbevisst tannlege som tar utfordringen i min solopraksis? Mine mange og trivelige pasienter trenger deg fra primo aug. 03 pga. barselsperm. Varighet ca. ett år med mulighet for overgang til fast stilling om ønskelig. Jeg tilbyr flotte, store og velutstyrte lokaler, mange og varierte arbeidsoppgaver og stort inntjeningspotensiale, for rett person. Sender deg utfyllende info om du melder din interesse. B.mrk. 1-8/03.

Oslo – Nord-øst

Assistenttannlege søkes til privat praksis, snarest!! Nyoppusset, Opus. Henv. Tannlege Østrem. Tlf. 22 25 55 42.

Tønsberg

Assistenttannlege søkes 2-3 dager per uke i gruppepraksis fra august 03. Tlf. 33 37 82 82.

Stilling ledig



TANNHELSEAVDELINGEN

Tannlege

Tannhelsetjenesten i Buskerud har 58 stillinger for tannleger, 44 tannklinikker og er organisert i 7 distrikter.

Det er ledig følgende tannlegestillinger i tannhelsetjenesten i Buskerud:

En fast 100% stilling i Hallingdal tannhelsedistrikt med nåværende arbeidssted Gol tannklinik. Nærere opplysninger ved overtannlege Hans Kr. Sørensen, Hemsedal tannklinik, tlf. 32 06 01 37.

Gol er det kommunikasjonsmessige knutepunktet i Hallingdal. Trivelig tettsted med mange muligheter for variert og aktiv fritid. Klinikken er velutstyrt med to behandlingsrom. Arbeidet omfatter alle kategorier pasienter.

Det kreves gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk. Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus journalføringsssystem.

Lønn etter avtale. I tillegg kommer bonusordning. Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad, fortrinnsvis på fastsatt skjema, med kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 23. juni 2003

Skjema fås ved henvendelse til fylkestannlegens kontor, tlf. 32 80 86 11.



UNIVERSITETET
I BERGEN

Følgjande stillingar er ledige:

Forskingsleiar (professor)

ved Senter for klinisk odontologisk forskning.
Ltr 62-86.

Leiar for lisensprogrammet (50% avdelingstannlege)

ved Det odontologiske fakultet. Ltr 57.
For særleg kvalifiserte søkjarar kan det
vurderast høgare løn.

Søknadsfrist: 20.06.2003.

Fullstendig utlysing i Norsk lysingsblad
nr 96 for 28.04.2003 eller
internett: <http://www.uib.no/stilling>

CICERO AB



Sykehuset Innlandet HF
Gjøvik

www.alltest.no

Tann- og kjevekir. poliklinikk

SEKSJONSLEDER VED TANN- OG KJEVEKIRURGISK POLIKLINIKK

Ved tann- og kjevekir. poliklinikk er det ledig stilling som **seksjonsleder**.
Stillingen kan søkes både av leger med spesialitet i kjevekirurgi og munnhule-
sykdommer og tannleger med spesialitet i oral kirurgi og oral medisin.
St. nr. 602155/01 - ID-nr. 2231.

Avd. er et meget velutstyrt arbeidsavsnitt i felles poliklinikkareal.

Enheten skal sortere under avd. sjefen ved ØNH, og det er derfor et nært sam-
arbeid med denne avd. som har sentralsykehusfunksjon for Oppland. Sykehuset
Innlandet HF er i en etableringsfase.

Søkere må beherske norsk, svensk eller dansk språk, skriftlig og muntlig.

Nærmere opplysninger gis av sjeflege Ingvar Stokstad, tlf. 61 15 70 00.

Søknad, vedlagt bekreftelse på norsk autorisasjon og spesialistgodkjenning, samt
øvrige attester, bes sendt **innen 04.06.03** til

Sykehuset Innlandet HF, Gjøvik
Personalavdelingen
Kyrre Greppsgt. 11
2819 Gjøvik

HELSE • ØST



AUST-AGDER FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive stillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet.
Fylket har et behagelig klima og variert naturmiljø. Trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner.
Arendal er fylkeshovedstad med nærmere 40.000 innbyggere.
Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 29 tannlegeteam fordelt på 17 klinikker med moderne utstyr og Opus journalføringssystemer. Det er planlagt en ny struktur med
store, tidsmessige klinikker for å kunne tilby et godt faglig og sosialt miljø.

Følgende stillinger er ledige:

TANNLEGE/KLINIKKSJEF – ARENDAL

2 stillinger ledige ved Sentralklinikken på Malmbryggen.
Moderne klinikk med 4 tannleger og tannpleier.
Digitalrøntgen, lystgass, egen oralkirurgisk enhet.

Tannhelsetjenesten i Aust-Agder tilstreber skreddersydde løsninger
tilpasset den enkeltes behov og interesser.

- Konkurransedyktig lønn.
- Stabilitetstillegg inntil kr. 70.000,-.
- Bonusordning.
- Flyttegodtgjørelse.
- Muligheter for provisjon.
- Det tilbys hjelp til å skaffe bolig.

Informasjon om Arendal kommune: www.arendal.com.

Nærmere opplysninger om stillingene fås hos:
Fylkestannlege Jan Ask tlf. 37 00 58 80. Fax 37 00 58 89.
E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes:
Fylkestannlegen i Aust-Agder, Vestre gate 2, 4836 Arendal.

Søknadsfrist: 28. mai 2003.



VESTFOLD FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten

Vestfold kalles Norges solkyst og er det fylket med størst tilflytting i landet. Koselige kystbyer, en idyllisk skjærgård og korte avstander til både hovedstad og fjell åpner mulighetene for et allsidig friluftsliv og et rikt kulturtilbud. Tannhelsetjenesten har til sammen 110 ansatte som er fordelt på distriktene Horten, Tønsberg, Sandefjord og Larvik.

Tannleger i Vestfold!

En av våre tannleger går ut i permisjon. Vi har behov for å engasjere tannlege i 100 % vikariat, eventuelt mindre stillingsbrøker fram til 1. juli 2004. Fast ansettelse etter vikariatets utløp eller videreføring av engasjementene er mulig. Vi reflekterer også på privatpraktiserende tannleger som har mulighet for deltidsengasjement.

Arbeidet i Tannhelsetjenesten i Vestfold er allsidig og omfatter alle pasientgrupper, inklusivt voksne betalende. Det er ønskelig med allsidig klinisk erfaring og gode samarbeidsevner. Den som ansettes må kunne uttrykke seg lett forståelig på norsk. Vi tilbyr et trivelig arbeidsmiljø og et nært samarbeid i team bestående av tannlege, tannpleier og tannhelsesekretær.

Tilsetning skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av lover, reglement og tariffavtaler. Ny attest for tuberkulinstatus må framlegges før tiltredelse.

Nærmere opplysninger om stillingene;
Kst. Fylkestannlege Bengt Berger, tlf.: 33 34 40 49

Søknad vedlagt CV, kopier av vitnemål og attester sendes:
Fylkestannlegen i Vestfold, Svend Foynsgt. 9, 3126 Tønsberg.

Søknadsfrist: 10. juni 2003.

www.impuls.no

■ STILLING SØKES

Østfold

Mannlig, arb.villig tannlege, eks. 02, søker jobb som assistenttannlege fortrinnsvis i Sarpsborg- / Fredrikstaddistriktet f.o.m. sept. Erfaring fra off./ privat. Tlf. 92 24 96 97.

Autorisert tannhelsesekretær

Søker heltidsstilling/ev deltid i Oslo-området. Henv. mob. 97 69 69 46, privat 22 68 40 75.

Oslo omegn

Tannlegeutdannet våren 02, søker stilling, heltid/deltid i Oslo/omegn. 1 års praksis fra Nord-Norge. Stefan, tlf. 90 68 29 29.

■ KJØP – SALG – LEIE

Praksis i Oslo sentrum

Moderne og veldrevet allmennpraksis i kontorfellesskap med flere spesialister. Tre meget velutstyrte behandlingsrom. Opus-data i nettverk. God pasienttilgang med god omsetning og stort potensiale. B.mrk. 2-8/03

Moderne praksis i Fredrikstad

Moderne praksis vurderes solgt. Praksisen er godt utstyrt, og har utviklingspotensiale for den rette. Henv. Jacobsen Dental a.s. Bjørn Myhre Tlf. 22 79 20 20.

Lyst til å oppleve Lofoten?

Moderne og trivelig praksis i Svolvær sentrum til leie fra aug./sept. -03 grunnet barselspermisjon. 90 kvm, to behandlingsrom med Heca uniter (det ene innredet høsten-02), passer ev. for et par. Opus data, betalingsterminal, svært godt pasientgrunnlag. Dyktig og behagelig tannhelsesekretær! I Svolvær og omegn er det unike muligheter for flotte naturopplevelser (ski, fjellvandring, klatring, padling, seilspport, fiske, m.m.). Svolvær kan dessuten by på et rikt kulturliv. Interessert?

Ta kontakt med Gunhild Johansen på tlf. 76 07 29 99 (arb.) / 98 68 18 30 eller gunhild_johansen@yahoo.com

Praksis til salg Nord-Odal

Grunnet pensjonering selges meget god privatpraksis på Sand i Nord-Odal. Praksisen kan ev. leies en periode før overtakelse. Bopel til disposisjon, ev. senere salg. Takst foreligger. Henv. Tannlege Arne Sween, 2120 Sagstua. Tlf. kontor 62 97 11 96, priv. 62 97 33 98.

Raufoss

Praksis ønskes overdratt. Tlf. 61 19 14 87-61 19 02 47.

Trondheim

Tannlege, eksamen -95 ønsker å kjøpe praksis i Trondheim. Ev. assistentstilling med mulighet for senere overtagelse. Henv. Tore B. Ulstein, tlf. 73 83 43 50 / 45 27 45 38 e. kl. 1700.

Veldrevet, moderne, og travel privatpraksis sentralt i vestlandsby (én times kjøring fra Stavanger) med solid pasientgrunnlag og høy omsetning til leie og ev. senere til salg. Tlf. 97 53 25 59 etter kl. 1800.

Praksis i Oslo til salg eller leie

Sentralt. Pene lokaler, heis, god pasienttilgang. Flex unit. Phillips rtg., sterilisator, autoklav, euro op. lampe. Rimelig ved rask avgjørelse. Tlf. 91 73 21 10

Sentralt i Indre Østfold

Travel praksis til leie. Stort pasientgrunnlag, tannteknisk lab. i samme etasje. Henv: Alfa Dental a.s. v/ Morten Huse Tlf. 64 94 21 00 (alfadent@online.no)

■ DIVERSE



med in a.s.
Tlf: 22 65 09 68 Fax: 22 63 09 77
Karl Staalhvvi 2, 0665 Oslo

Bien Air

ba-scan@bienair.com
www.bienair.com